



יוצא לאור על ידי
בית חב"ד המרכזי באר שבע
בסיוע צעירי אגודת חב"ד - המרכז

זמני השבת

ירושלים תל אביב חיפה באר שבע

כניסת השבת	6:27	6:43	6:34	6:45
צאת השבת	7:41	7:43	7:43	7:43

ממתק לשבת

העלון השבועי לילדים



הלכה לשולחן השבת

"שואלין ודורשין בהלכות הפסח" (א)

בימים אלו ההכנות לחג הפסח עוברות להלוקה גבוהה, זה הזמן לעסוק בהלכות החג.

בעור חמץ:

פסח חמור משאר מועדי השנה, שכל המצוות הנוהגות בשאר המועדים אינן אלא בשעת המועד, ואלו בחג הפסח יש מצוות ואזהרות הנוהגות גם לפניו וגם לאחריו – מצוות בעור חמץ.

החמץ בפסח אינו אסור באכילה או בהנאה בלבד, אלא התורה חיבה לבער את החמץ, שלא יראה ולא ימצא ברשותנו כלל.

תחלת זמן בעור החמץ – שלושים יום לפני הפסח. במשך ימים אלו, עורכים נקיון יסודי בכל הבית, ומוציאים את כל דברי החמץ מהבית. בהגיע ליל י"ד ניסן, מתקבצים כל בני הבית ועורכים 'בדיקת חמץ'. בעזרת הילדים מחפשים את החמץ, במטרה לחונכם במצוות.

חמץ שלא בערנו בערב פסח, והיה מצוי בביתנו במהלך הפסח, אסור באכילה ובהנאה לעולם, ומצוה עלינו לבערו, בכל עת, גם אחרי הפסח. התורה החמירה בחמץ יותר מבכל המאכלות האסורים, לכן נזהרים גם מדברים שיש בהם 'חשש חמץ' בלבד.

כתב רבי יצחק לוריא: "מי שנוזהר במשהו חמץ בפסח, מבטח לו שלא יחטא כל השנה כלה".

(מקורות: ספר התודעה ח"ב ע' לז-מו, עיטורי הלכה - פסח)

המדור מוקדש ע"י ר' אברהם שיחי קדוש, לע"נ בנו הת' יוסף יצחק ז"ל

יום שכולו שבת



כשיבוא משיח, נראה כיצד כל אריכות זמן הגלות, אינה אלא תקופה קצרה בלבד, כפי שאומר הנביא: "ברגע קטן עזבתיו, וברחמים גדולים אקבצוך".

(ספר המאמרים ת"ש)

נקודה למחשבה



שלום חברים,

שמתם לב באיזו קלות אנו ממחרים לשפט ולחרץ דין על הזולת?

כשסבא שמע אותי אומר לשמוליק: "אתה תמיד מקלקל את מה שבונים", הוא שאל אותי: "למה אתה מדבר אליו כן?"

"זו האמת. הוא צריך לדעת מה הוא", עניתי.

סבא הביט בי בעיניו החכמות ואמר: "אם אתה לא כהן, אינך יכול לדבר כן!"

"מה הקשר?", לא הבנתי, "למה צריך להיות כהן?"

סבא הסביר לי: "הכהנים מצטיינים באהבת ישראל, כפי שהם אומרים 'לברך את עמו ישראל באהבה'. לכן, הם אלו שקובעים האם יהודי הוא מצרע או לא. כיון, שרק מתוך אהבה אמתית אפשר לחרץ דין על יהודי".

"אם אוהבים מישהו איך בכלל אפשר להגיד עליו משהו לא טוב?", שאלתי.

סבא נהנה מהשאלה והסביר: "הכהנים, למרות אהבתם, לא פסקו על כל יהודי שהוא טהור, אלא אמרו את האמת, ולפעמים נאלצו לפסק שיהודי - מצרע. אבל זה נבע מתוך אכפתיות ומסירות. אם אכפת לך מחבר תוכל גם להעיר לו על דברים שליליים מתוך אהבה, ולא מתוך כעס או שנאה".

אז בואו נהיה כלנו 'כהנים'...

שבת שלום, דני



עונג שבת עם צביקימחיקי



נא לשמור על קדושת העלון

יעל חסין

אורה לחג

בכל חג ומועד, נהג ה'אור החיים' הקדוש להזמין אורחים לשלחנו. ככל שגדל מספר האורחים, כך גם הלכה וגדלה שמחתו של הצדיק.

באחת השנים, בערב פסח, לא הזדמן ל'אור החיים' אף אורח, והוא היה מטורד - את מי יזמין לחג עמו את הפסח? שעות ספורות לפני התקדש החג, שלח את משמשו לחפש אורח לחג.

רץ המשמש מרחוב לסמטה, חפש בשוק ובבתי הכנסת, אך לא מצא אף אדם להזמין. בסופו של דבר, הגיע המשמש לפאתי העיר, שם שמע קול בכי קורע לבבות. הוא פסע בעקבות הקול, וגלה יהודי יושב על סלע, ובוכה מרה.

המשמש נסה לעודד את היהודי ולהזמין אותו להתארח בביתו של ה'אור החיים' הקדוש, אולם היהודי סרב באמרו: "אצלי היום ערב תשעה באב ולא ערב פסח. חיי חרבו, וכאן אשאר".

כשראה השמש כי כלו כל הקציון, חזר לבדו לבית הצדיק, וספר לו על היהודי שפגש.

שמע ה'אור החיים' והחליט כי ינסה גם הוא את כוחו להזמין את האורח.

כשהגיע לפאתי העיר, התרשם היהודי מדמותו המאירה של הצדיק, וספר בעודו מתייפח: "נסעתי לחפש פרנסה באירופה, וכעבר מספר שנים בהן הצלחתי בעסקי, אספתי את כספי הרב שהרווחתי ופניתי לשוב לביתי. בשעה שירדתי מהספינה, אוחז בהתרגשות את רכושי הרב, נשטט מדי התיק וכל כספי נסחף לים. כל עמלי בשנים האחרונות ירד לטמיון, ואני אבדתי את הטעם לחיי".

"בוא אתי אל הים, אולי נוכל להשיב את אבדתך", הציע ה'אור החיים'. כאשר הגיעו שניהם לחוף הים, אמר לו הצדיק: "בעוד רגע קט יצופו על פני המים חפצים רבים, אך אין לך רשות לקחת אלא רק את רכושך".

הצדיק פנה להתפלל בפנה צדדית, ואכן, הגלים החלו להביא עמום אל החוף חפצים שונים.

היהודי התבונן כלא מאמין, וכעבר זמן-מה, גלה את תיקו האבוד. הוא לקח אותו בהתרגשות, ופנה להודות לצדיק.

כשראה ה'אור החיים' כי מבקשו נמצא, פנה שוב להתפלל וגלי הים נשאו עמום חזרה את כל החפצים שעלו. כעת, הצטרף אליו היהודי בשמחה, והם חגגו יחד את הפסח, מתוך שמחה ותודה לה'.



רבי אריה לוין



זמן: נולד בו' ניסן תרמ"ה (1885) ונפטר בט' ניסן תשכ"ט (1969).

מקום: נולד בעיירה אורלא ברוסיה, עלה לארץ ישראל בגיל 20, והתגורר בשכונת 'משפנות' בירושלים.

אודותיו: טוב לבו של רבי אריה ודאגתו לזולת היו לשם-דבר. פעל למען האסירים, והיה מבקרו ומתפלל עמו. כך, זכה לתאר "אבי האסירים".

ספור: יהודי אמיד שבא לבקרו, ראה את דלתו. הוא שמע שהרב חי מפנסיה של 100 לירות מתלמוד-תורה 'עין חיים' בו עבד, ושכנעו לקבל ממנו בכל חודש סכום נוסף של 100 לירות.

כאשר החל רבי אריה לקבל את הכסף מהגביר, פנה למזכירות התלמוד-תורה ואמר: "אין לי כבר צורך בפנסיה החדשית. העבירו זאת למי שזקוק לכסף יותר ממני".



משתעשעים

פתרו את תרגילי החשבון, והפכו את המספר בתוצאה לאות על פי גימטריה. כך תקבלו פסוק הקשור לפרשה.

100+100 3+3 10-100 40+10

2x10 100:2 3x2 3x100 3x10

20+50 50+150 10-50

את הפתרון, בצירוף שם וכתובת ניתן לשלוח עד יום שלישי: • ב-SMS למספר: 052-8814124 • בפקס: 08-6273955 • או בדואר: בית חב"ד המרכזי, ת"ד 814, באר שבע

בין הפותרים תיערך הגרלת פרסים

פתרון פרשת פקודי: חושן, מעיל, מצנפת, אבנט, ציץ, אפוד. הזוכה: מנדי אחיטוב, לוד.

לזכות

התינוקות רבקה שתחי' דייטש

שיזכו הוריה לגדלה לתורה, לחופה ולמעשים טובים

"אחזקת הבית" מבצעת את כל סוגי עבודות הבניה והשיפוצים. לפרטים: 050-4766079

בחנות ניתן למצוא מגוון רחב של מוצרים לאחזקת הבית:

- כלים חד-פעמיים • שכפול מפתחות • צבעים • חשמל • מתנות • אינסטלציה • פרוזל • כלי עבודה • כלי בית • חומרי ניקיון • סוללות למכשירי שמיעה ואזעקות

מגוון מוצרים מיוחדים וכשרים לפסח

10% הנחה על התקנת מוצרים שייכשו בחנות

יישוע מקצועי חיינם

כל-בו אחזקת הבית בהנהלת ראובן ויגאל כהן כל מה שצריך לביא!



08-6234555

כיכר קפלן 3 באר שבע (ליד מד"א)